
7

1

2

6

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年12月10日（土）18回佐賀1日

 8R Ｃ２－１７組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 メイショウルヴァン
父:メイショウサムソン  母:メイショウアモーレ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:32.9
(－)

3-3-3-1 40.5 － 1 485
(0)

池田忠好（佐賀）
東廣美
三嶋牧場

2 1 ウインマリカ
父:ナカヤマフェスタ  母:シャインプレジャー

牝  3 兒島真二
54.0

1:33.1
(1)

6-6-6-5 40.3 － 3 422
(-6)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
船越　伸也

3 2 カシノサプライズ
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ゴールドサプライズ

牝  5 石川慎将
54.0

1:33.2
(クビ)

4-4-4-4 40.7 － 5 440
(+1)

山下定文（佐賀）
柏木務
戸田　ゆり子

4 6 ラルゴランド
父:ベーカバド  母:メジロラルゴ

牝  3 長田進仁
54.0

1:33.5
(1 1/2)

5-5-5-3 40.7 － 2 418
(0)

頼本盛行（佐賀）
馬場三四郎
岩見牧場

5 5 サンカーニー
父:キャプテントゥーレ  母:エヴァソーマッチ

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:33.7
(1)

2-2-2-2 41.6 － 6 463
(-4)

西久保政等（佐賀）
小部嘉彦
米田　和子

6 3 アンスメーヌ
父:スペシャルウィーク  母:レゾリューション

牝  5 村松翔太
54.0

1:34.6
(5)

7-7-7-7 40.8 － 7 459
(+1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
大島牧場

7 4 コンゴウサクラ
父:アドマイヤムーン  母:シアトリカルポーズ

牝  5 渡辺博文
54.0

1:35.5
(5)

1-1-1-6 43.5 － 4 436
(+1)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
桜井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,7,2,6,1,3

4,5,7,2,6,1,3

4,5,7,2,6,1,3

7,5,6,2,1,4,3

払戻金
単 勝 7 170円

複 勝 7 120円

1 280円

ワイド 1-7 410円

2-7 560円

1-2 670円

馬 連 1-7 840円

馬 単 7-1 1,380円

3連複 1-2-7 1,140円

3連単 7-1-2 5,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


