8R C2-17組 C2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7	メイショウルヴァン 父:メイショウサムソン 母:メイショウアモーレ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:32.9 (-)	3-3-3-1	40.5	_	1	485 (0)	池田忠好(佐賀) 東廣美 三嶋牧場	
2 1	1	<b>ウインマリカ</b> 父:ナカヤマフェスタ 母:シャインプレジャー	牝 3	兒島真二 54.0	1:33.1	6-6-6-5	40.3	_	3	422 (-6)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 船越 伸也	Ħ
3 2	2	カシノサプライズ 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ゴールドサブライズ	牝 5	石川慎将 54.0	1:33.2 (クビ)	4-4-4-4	40.7	_	5	440 (+1)	山下定文(佐賀) 柏木務 戸田 ゆり子	
4 6	6	ラルゴランド 父:ベーカバド 母:メジロラルゴ	牝 3	長田進仁 54.0	1:33.5 (1 1/2)	5-5-5-3	40.7	_	2	418 (0)	頼本盛行(佐賀) 馬場三四郎 岩見牧場	
5 5	5	サンカーニー 父:キャプテントゥーレ 母:エヴァソーマッチ	牝 3	南谷圭哉 54.0	1:33.7	2-2-2-2	41.6	-	6	463 (-4)	西久保政等(佐賀 小部嘉彦 米田 和子	<b>(</b> )
6 3	3	アンスメーヌ 父:スペシャルウィーク 母:レゾリューション	牝 5	村松翔太 54.0	1:34.6 (5)	7-7-7	40.8	_	7	459 (+1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 大島牧場	
7 4	4	コンゴウサクラ 父:アドマイヤムーン 母:シアトリカルポーズ	牝 5	渡辺博文 54.0	1:35.5 (5)	1-1-1-6	43.5	_	4	436 (+1)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 桜井牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,7,2,6,1,3
2コーナー	4,5,7,2,6,1,3
3コーナー	4,5,7,2,6,1,3
4コーナー	7,5,6,2,1,4,3

## ● 払戻金

単 勝	7	170円
複 勝	7	120円
	1	280円

ワイド	1-7	410円
	2-7	560円
	1-2	670円

馬連	1-7	840円
馬単	7-1	1,380円

3連複	1-2-7	1,140円
3連単	7-1-2	5,520円